
 1 

Slapy – Čarodějnice 2008 
 

  

Sluníčko svítilo, a i když na delší posezení na 

zahrádce před hotelem to ještě úplně nebylo, 

na výlety i na zmrzlinové poháry už bylo 

úplně jarní počasí. 

 

Dopolední turnaje se hrály až na deseti sto-

lech. Odpoledne byla volná nebo probíhaly 

přednášky na téma „Jak využít výnos soupe-

ře“ a opakovací „První výnosy“. 

 



 2 

 
Přednášky upoutaly pozornost. 

 

Zbylo však i dost času na další aktivity, jako 

kulečník, výlety jarní přírodou, jizda na kole, 

či dokonce na kajaku. Stejně jako na minu-

lých týdnech probíhala v tělocvičně ranní 

protažení pod vedením Libušky Paříkové. 

 

 
Osvěžení po turnaji 

 

 
 

Výsledky turnajů 

 
Středa večer, úvodní, 20 dvojic 

1. Petrovský, Čech 72.73 % 

2. Roninová, Sochorová 62.37 % 

3. Dítětová, Fořt 59.85 % 

4. Březinová, Ronin 59.09 % 

5. Čech Jan, Sůra 58.59 % 

 

 
Jackpotová speciálka 

 

Čtvrtek ráno, jackpot, 16 dvojic 

1. Petrovská, Čechová 60.20 % 

2. Dítětová E., Petrovský 59.74 % 

3. Fišer, Macek 59.09 % 

4. Kynclová, Baumann 56.75 % 

5. Vyskočilová, Sochorová 55.84 % 

    Dítětová R., Fořt 55.84 % 

 

 



 3 

Hlavní párový turnaj, 21 dvojic 

1. Fořt, Petrovský 64.84 

2. Damsová, Fišer 60.87 

3. Čech, Sůra 60.29 

4. Freundová, Shonová 59.71 

5. Čechovi 59.18 

 

 
 

Pátek ráno, jackpot, 16 dvojic 

1. Březinová, Sůra 62.01 % 

2. Roninová, Sochorová 60.39 % 

3. Čechovi 57.14 % 

4. Damsová, Slaninová 55.52 % 

5. Fořt, Petrovský 54.55 % 

 

 
Vítězové pátečního jackpotu 

 

Sobota ráno, jackpot, 18 dvojic 

1. Prostecký, Čech Jar. 62.50 % 

2. Petrovská, Gucklerová 58.24 % 

3. Roninová, Čech Jan 57.95 % 

4. Paříková, Sůra 57.10 % 

5. Damsová, Fišer 56.25 % 

    Rokosová, Pick 56.25 % 

 

 
Před volenkou leželo na všech stolech 

sladké osvěžení 

 

Volenka, 21 dvojic 

1. Dítětová E., Petrovský 68.61 % 

2. Paříková, Sůra  63.33 % 

    Březinová, Sochorová 63.33 % 

4. Gucklerová, Čech Jan 55.56 % 

5. Kadlecová, Picková 54.72 % 

 
Jackpotová speciálka 

 

Neděle ráno, jackpot, 18 dvojic 

1. Petrovští 72.16 % 

2. Březinová, Roninová 65.06 % 

3. Dítětová E., Fořt 61.93 % 

4. Čechovi 61.08 % 

5. Gucklerová, Vondráčková 59.38 % 



 4 

 
 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 

 

Hráči:  

1. Petrovský Mario 183 

2. Sůra Jaroslav 148 

3. Čech Jaroslav 141 

 Fořt Tomáš 141 

5. Čech Jan 115 

6. Fišer Jiří 111 

7. Prostecký Jaroslav 59 

8. Pick Petr  55 

9. Macek Vladimír 33 

10. Ronin Michal 30 

 

Hráčky:  

1. Dítětová Eva 124 

2. Sochorová Jiřina 122 

3. Petrovská Alena  121 

4. Roninová Renata 118 

5. Čechová Květa 107 

6. Damsová Hana 106 

7. Březinová Jana 99 

8. Paříková Libuše 80 

9. Gucklerová Kateřina  76 

10. Freundová Elina 63 

 Shonová Soňa 63 

 

 
Nejlépe umístěnou absolventkou bridžového 

kurzu se stala Eva Rokosová (vlevo). 

 

 
Nejlépe umístěná dvojice absolvenů kurzu 

v hlavním párovém turnaji. 

 

Všechny foto-

grafie i kom-

pletní výsled-

ky všech sou-

těží jsou uve-

dené na inter-

netu: 

http://www.bridgecz.cz/Eva/slapy08čarodějni

ce/slapy0804v.htm 

Těším se s vámi nashledanou letos na některé 

z dalších akcí:  

 Krkonoše - Bratrouchov - 29.5.-1.6. 

 Malá Skála - 28.6.-5.7. 

 Slapy - hotel Hladina - 23.-30.8. 

 Malá Skála - Silvestr - 27.12.-2.1. 


